Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2023  № 875

О присвоении званий «Дом образцового содержания» на 2023 год

В соответствии с постановлением администрации города Чебоксары от 23.09.2021 № 1700 «Об утверждении Положения о ежегодном общегородском смотре-конкурсе на звание «Дом образцового содержания», на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов ежегодного общегородского смотра-конкурса «Дом образцового содержания» в 2023 году от 01.03.2022 администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить звание «Дом образцового содержания» и выплатить денежную премию:

в категории «Многоквартирные дома со сроком эксплуатации
с момента ввода до 5 лет включительно» дому № 18 по ул. Ф. Лукина, ООО «УК «Платина» – 60 000 (шестьдесят тысяч) руб.;

в категории «Многоквартирные дома со сроком эксплуатации с момента ввода от 6 лет до 15 лет включительно» дому № 3 по ул. Прокопьева, ООО «УК «Светлый град» – 60 000 (шестьдесят тысяч) руб.;

в категории «Многоквартирные дома со сроком эксплуатации
с момента ввода от 16 лет и выше» дому № 125 по ул. Богдана Хмельницкого, ООО «УК «Богданка» – 60 000 (шестьдесят тысяч) руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по вопросам ЖКХ Федорова А.С.
И.о. главы администрации
города Чебоксары

     А.Н. Петров
030-3